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Destovy kryt, MSST

Destovy kryt z nerezové oceli poskytuje ochranu pod
naklonenou strechou a chrani nainstalované soucasti pred
nahromadenou vodou kapajici do skrine po otevreni dveri.

VLASTNOSTI

Popis: Montuje se jako doplnkova ochrana na skrine z nerezové oceli. Strecha je mirne naklonena a je vybavena okapem.
Material: 1,5mm nerezova ocel AISI 304 / AISI 316L.

Povrch: Brousena nerezova ocel 400.



SPECIFIKACE

Tloustka:

Povrchova uprava:

Katalogové ¢islo

MSST0640N

MSST0640N-316

MSSTO0650N

MSSTO650N-316

MSSTO0660N

MSSTO0660N-316

MSSTO840N

MSST0840N-316

MSSTO850N

MSSTO850N-316

MSSTO860N

MSSTO860N-316

MSST1040N

MSST1040N-316

MSST1050N

MSST1050N-316

MSST1060N

1.5mm

Lesténa

Vyska

400mm

400mm

500mm

500mm

600mm

600mm

400mm

400mm

500mm

500mm

600mm

600mm

400mm

400mm

500mm

500mm

600mm

600mm

600mm

600mm

600mm

600mm

600mm

800mm

800mm

800mm

800mm

800mm

800mm

7000mm

7000mm

7000mm

7000mm

7000mm
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Hloubka

72mm

72mm

72mm

72mm

72mm

72mm

72mm

72mm

72mm

72mm

72mm

72mm

72mm

72mm

72mm

72mm

72mm

Material

Stainless Steel
304

Stainless Steel
316

Stainless Steel
304

Stainless Steel
316

Stainless Steel
304

Stainless Steel
316

Stainless Steel
304

Stainless Steel
316

Stainless Steel
304

Stainless Steel
316

Stainless Steel
304

Stainless Steel
316

Stainless Steel
304

Stainless Steel
316

Stainless Steel
304

Stainless Steel
316

Stainless Steel
304

Enclosure
Material

Ocelovy Plech

Ocelovy Plech

Ocelovy Plech

Ocelovy Plech

Ocelovy Plech

Ocelovy Plech

Ocelovy Plech

Ocelovy Plech

Ocelovy Plech

Ocelovy Plech

Ocelovy Plech

Ocelovy Plech

Ocelovy Plech

Ocelovy Plech

Ocelovy Plech

Ocelovy Plech

Ocelovy Plech

Produktova rada

Free-Standing

Free-Standing

Free-Standing

Free-Standing

Free-Standing

Free-Standing

Free-Standing

Free-Standing

Free-Standing

Free-Standing

Free-Standing

Free-Standing

Free-Standing

Free-Standing

Free-Standing

Free-Standing

Free-Standing
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https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encmsst0640n
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encmsst0640n-316
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encmsst0650n
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encmsst0650n-316
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encmsst0660n
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encmsst0660n-316
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encmsst0840n
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encmsst0840n-316
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encmsst0850n
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encmsst0850n-316
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encmsst0860n
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encmsst0860n-316
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encmsst1040n
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encmsst1040n-316
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encmsst1050n
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encmsst1050n-316
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encmsst1060n
https://www.nvent.com/hoffman

Katalogové éislo

MSST1060N-316

MSST1240N

MSST1240N-316

MSST1250N

MSST1250N-316

MSST1260N

MSST1260N-316

MSST1640N

MSST1640N-316

UPOZORNENI

Vyska

600mm

400mm

400mm

500mm

500mm

600mm

600mm

400mm

400mm

7000mm

1200mm

1200mm

1200mm

1200mm

1200mm

1200mm

1600mm

1600mm

Hloubka

72mm

72mm

72mm

72mm

72mm

72mm

72mm

72mm

72mm

Material

Stainless Steel
316

Stainless Steel
304

Stainless Steel
316

Stainless Steel
304

Stainless Steel
316

Stainless Steel
304

Stainless Steel
316

Stainless Steel
304

Stainless Steel
316

EnclosureMaterial

Ocelovy Plech

Ocelovy Plech

Ocelovy Plech

Ocelovy Plech

Ocelovy Plech

Ocelovy Plech

Ocelovy Plech

Ocelovy Plech

Ocelovy Plech

Produktova fada

Free-Standing

Free-Standing

Free-Standing

Free-Standing

Free-Standing

Free-Standing

Free-Standing

Free-Standing

Free-Standing

Produkty nVent musi byt instalovany a pouzivéany pouze tak, jak je uvedeno v instrukénich listech a materialech pro Skoleni
nVent. Instrukéni listy jsou k dispozici na www.nvent.com a od vaseho zastupce zakaznického servisu nVent. Nespravna

instalace, zneuZiti, nespravné pouziti nebo jiny nedostatek Uplného dodrzovani pokyn( a varovani nVent mize zplsobit
selhani produktu, poskozeni majetku, vazné zranéni osob a smrt a/nebo zrusit vasi zaruku.
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Nase portfolio silnych znacek:
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https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encmsst1060n-316
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encmsst1240n
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encmsst1240n-316
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encmsst1250n
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encmsst1250n-316
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encmsst1260n
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encmsst1260n-316
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encmsst1640n
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encmsst1640n-316
https://www.nvent.com/hoffman
https://www.nvent.com/hoffman

